
Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:

e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vásobjednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zaoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN24 1.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou & nedíinou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 15, 01,13%

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘ/l1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312l00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

É

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.

5.

Souhlas dne:
15. m. 2011;

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

PS? Identiňkačníúdajeúčastníka |Co Nab'dkovagggaVKČbez

1. LKQcz,sr.o. 24787426 10.500,-
2.
3.

4;
_

5.
Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

15.01,ŽĚZŠSchválil dne:



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /
RZ/VIN /

\Značka model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17 -20)

Číslo případu
Datum vytvoření \03. 01. 2024 13: 05:20

Datum kalk. /změny 104. 01. 2024 13: 36: 5;

DatumceníkuND \0101.2024

\Číslo schvaleni
\Stav případu

\Systém lakování \Bez IakoVání

\Objednáno

GT Estimate Web 3 00. 2034.0+fb23861d66444f812d3b28 \

_ *

\b038600f05a1d0a4c9
„,

Podmínky \Český rozhlas— PRG-94440

Zákazník

Spqlečnost LKQ DCZ..r.0.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo
,

\RZ

=SKODÁOCTAVIA(5/NE)5D/CóMBx
;(17-20)

LódPaFYYVÝFPEFGÍEFĚL
Dawrnrfsisme
Stav KM

ŽRačka - model

424444km

PóKRocrLY'ASlSTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
'

ASISTENTz
RRRVóDóvKÁMoNT/(ZNISKUPINÁVPŘEVDDOVKYM5250
DODATKOVÁVÝBAVAKONTROLASTABILITY '

DODATKOVÁVÝBAVAstabilizátorPŘ
DODATKOVÁ VÝBAVAROZSAH zÁTIZENI 5

DODATKOVÁ VÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽWY04
VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHŘÍVANÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNA ZRCÁTKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA INTEGROVÁNÉVÝŠKOVÉ NAŠTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA TERMO SKLA
VNĚJŠWBAVAMADLo vBARVÉ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
INTERIÉRSCHRANKAKUFRU
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
|NTĚŠĚRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENI
INTERIÉR CHRoM-RAKET

INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
lNTERrÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉR ELEKTR OVLÁDÁNIOKEN PŘ/Z

INTERIÉR AIRBAG ŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

H\fTERIÉR
ELEKTRICKÉ OTVIRANI VIKA MOTORU/ZADNÍHO

vKA
lNTERlÉR RÁDIO S DOTEKOVOU OBRAZOVKOU

INTERIÉR PÁSY S AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

M itel vozidla
' Řid \ *

'Májíéi" \češýíéoiúas *
lVinohradská 1409/12
\ 12000 Praha 2

A
;vií

" '

:Kód modelu
*

\ \

,__, \ ,,,,,,,\;ačátekopravy\04.o1.2o24
iKoRec opravy 108012024

*

;PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ

kÁRósRRiEKOMRÍ
;DODATKov'A VÝBAVA BAREVNÉČALOUNĚNI

DDDATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVA 3-BDDOVÉAUTOMAT. BEZPEČNOSTNÍ
PÁSYVPŘEDU
DoDArKovAVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA ,
VNĚJŠI VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ;AKLAD.)

VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
' \VNĚJŠI VÝBAVA NÁRAZNÍKSTANDARD

Náš! W320;MLHOVAsvĚ'T'LÁ
ĚVNĚJŠÍVVÉMÁBízzÁŠÍÉšžARIzĚmí
\VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
hNTERlERKLIMATIZACE
INTERIÉRFREDNR1234YF
INTEŘIÉRPŘÍSTROJ.DÉSKAsROČITADLEMKM
|NTERiĚRŽÁSUVKÁVZÁDÚ'
INTERlER ELEKTRONICKÝ IMOBILIZÉR

iNTERrÉRVNITŘNÍZPĚTNÉžRcÁTKcŠZACLórxíňRLNÉ

“INT ÉRCÉNTRALNIZAMYKÁNIsDALKovÝMOVLADANíM
\INTÉŘIĚŘSOUNDsÝSTĚM&REPRODUKTORÚ

' '

INTERIÉR PŘÍJEMDIGITALNÍRADIO

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
\lNTERlERVRREDU VÝŠKovÉ NASTAVITELNÁ

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

iRZ/VIN /

\ŽMačka- model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17 20)

INTERIÉRPŘELNASTAVBEDERNÍOPĚRKA \INTERIÉRowIRANINÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz

INTERIÉRRUKOJETŘADICÍPÁKYKÚŽE INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ

ÍNTERIÉRSPORTOVNÍVOLANTKÚŽE 3RAMENNÝ \INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRPŘÍSTROJDESKAsMULTIFUNKČNIMDISPLEJEM \SERVISNIPRACESE_RVISNÍPRoHLIDKÁLONGLIFE

\MOTOR SYSTÉM "STOP & START"SERVÍSNIPRÁCÉSERVISNÍPR

MOTORNORMEU6+
\\ \ \ \ \MOTORALTERNÁTOR140A

MOTORDÍESĚLngJNÝNřEřBgX/YŠŠÍWNEŽ100KW ,\MOTOR15%cimnas
kW(115)

OTORBATERIE70AH V\ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOYÉOZNIŽĚEÉOBLIŠĚMÉTYPQÉXVE , , , i ĚpvgzĚK Ko OLASTABILITY
PODVOZEKPŘEDNÍNAPRAVA \PODVOZEKzov
PODVOZEKNAHRAbKOLONORMAL Poovóst ALU&.5JX16"

PODVOZEKELEKTRZAVĚŘKADIFER \PobVOZEK205/55R16. v

Náhradní díly

?Pogis ,f'; +1:%'reflkemmj
\on_e\ovýnm MANN(MÁNN+HUMMELA)
:Kabinovýlflltr s aktivním uhlím MANN

(MANN+HUMMEL. A)
5 óswaoOĚM- \

Motorovýolej-oswaoOEM
\—VW59700-D4 '\

Att C0 2201258 Výpustní šroub olejové vany CORTECO
\
, „QWŠQOÁL ,

* Drobnýmateriál 1,00\

Materiál celkem před slevou

Sleva
Materiál celkem po slevě

A — AM díl, 0 » OEM díl, |_ - A\plikována limitní cena, $ » Přeceněný díl, 3,- Změněno uživatelem. + - Manuálně přidáno

Práce
\

Kód *Popis hod Cena (Kčlhod) +/- +!-". Celkem (Kč)

M2 01300050 \DoplňkoMé ínspekcní práce 0,Š0
\ \ř "i i \\ \ i

+
\M1 Gtňšóz ProvéšířÉSTBRZD

\ 1,05
+ M1 GtTT901\ProvéstMĚŘENÍEMlSÍ DIESEL 1,00

+ M1 GtT1020 \Prcvést poplatek STK 1,00

; M1 GtTřřzbo \ProvésířššřfLuMlčú 1,5,
M2 85185550 \Výměna pylovýl filtr 0,20

M2 01090000 \ServisnÍ prohlídka 120 000 km 0,90

\Práce celkem před slevou

\Sleva
\ř \ \ *

\Fráce celkem po slevě

i? - Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn.\ Cena (Kč/jedn.)\ +I- +l-“o\ Celkem (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,00

ĚETŠG \Geometrie kontrola včetně seřízení 1 ,00

EL1T315 Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00

opravy a materiálu)

Ostatní celkem

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o, ::
ZaHládkovem973/4 IA., „\ fs

U UÚ\\\Ú \ij©16900 Praha 6

“Číslo případu/schválení

\íZ/V„\N,„ , „ „„ , „„,„„„ „ , , , , , , „ ,
\šnašš;qua„„ ,\_,S,\í99599lč\!l\, „,E)5D'Q9„\\4\š\(„12r2&,,„„„„ ,_„„„„„ „„„„_

Cena celkem

*Popis Počet\ Celkem (Kč)
* *jčíké'rníkí“

* * " * * " ** 1641875
;Sleva \

*
70,00

,„„„ &ggéwi , , i, „„ „ , „„„1941315
DPH \ 21%\ 21 7,9 ;

* * \ČehgsDPH ** * \ ** 7 * * ** * **Tz'šos;ss\

;,ZaPBfouh!,="\, \ = „ 3001
_Celkem15Vúhradě \ 1 ,

12 600,62

Strana3z3GT Motive System


